
Проект ПС-148
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми участі 
Броварської міської територіальної громади у проєкті «Європейські 

перспективи: громадяни формують майбутнє»  на 2025-2026 роки

На виконання Закону України «Про ратифікацію Угоди про асоціацію між 
Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, Європейським 
співтовариством з атомної енергії і їхніми державами-членами, з іншої сторони» 
від 16 вересня 2014 року № 1678-VII, Постанови Верховної Ради України «Про 
підтвердження курсу України на інтеграцію до Європейського Союзу та 
першочергові заходи у цьому напрямі» від 13 березня 2014 року № 874-VII, 
Програми Європейської Комісії «Громадяни, рівність, права та цінності», 
Партнерської угоди в рамках реалізації проєкту «Європейські перспективи: 
громадяни формують майбутнє» між Асоціацією Recht in Europa (м. Єна, ФРН) 
та виконавчим комітетом (м. Бровари, Україна) від 20 січня 2025 року, 
керуючись  пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічної 
діяльності, Броварська міська рада Броварського району Київської області

   
     ВИРІШИЛА:

    1.  Затвердити Програму участі Броварської міської територіальної громади у 
проєкті «Європейські перспективи: громадяни формують майбутнє» на 2025-2026 
роки (далі - Програма), що додається.

  
 2. Управлінню централізованого бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

Броварської міської ради Броварського району Київської області здійснювати 
фінансування Програми в межах коштів, передбачених Програмою. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

   
Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


